PREFEITURA MUNICIPAL DE MINEIROS DO TIETÊ
ESTADO DE SÃO PAULO

RETIFICAÇÃO Nº 3

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS OBJETIVAS (TODOS OS
CARGOS) E DISSERTATIVA (CARGO 308 – OUVIDOR)

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MINEIROS DO TIETÊ, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela legislação vigente, RETIFICA o Edital de Convocação para as Provas Objetivas (todos os Cargos) e Dissertativa (Cargo
308 – Ouvidor) do Concurso Público – Edital n° 01/2019, publicado na data de 05 de abril de 2019, conforme estabelecido a
seguir:

NA RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS/LOCAIS DE PROVAS:

ONDE SE LÊ:
203 – ESCRITURÁRIO II

LEIA-SE:
203 – ESCRITURÁRIO I

Mineiros do Tietê/SP, 11 de abril de 2019.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MINEIROS DO TIETÊ/SP